
UCHWAŁANR 535/2025

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2025 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Ośrodka Wspomagania Dziecka

i Rodziny w Kołaczkowie

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 97 ust.1 i 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny

i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 49) uchwala się, co następuje:

$1.  Powierzasię pełnienie obowiązków dyrektora w Ośrodku Wspomagania Dziecka i Rodziny

w Kołaczkowie Pani Anecie Jasińskiej od dnia 01 stycznia 2026 r. do czasu powołania nowego

dyrektora w drodze rozstrzygnięcia konkursu na to stanowisko.

$2. Warunki wynagrodzenia oraz inne warunki dotyczące stosunku pracy zostaną ustalone

w umowie o pracę. Upoważnia się Starostę do podpisania umowy o pracę.

$3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
  

MM, oho

ta Kraska

 


